
 
 

 
Sede Istituto 
Via F.lli Cervi, 93 
20054 Segrate (MI) 
Tel:  +39 02 26422702 
Fax: +39 02 26422770 

 
Sede Secondaria di Bari  
Via G. Amendola, 122/D 
70126 Bari  
Tel:  +39 080 5929680 
Fax: +39 080 5929690 

 
Sede Secondaria di Roma 
Via dei Taurini, 19 
00185 Roma 
Tel:  +39 06 4993 3890/2999 
Fax: +39 06 4993 7670 

 
UO di Pisa 
Via G. Moruzzi, 1 
56100 Pisa 
Tel:  +39 050 3152777 
Fax: +39 050 3153973 
 

COD. FISC. 80054330586 www.itb.cnr.it PART. IVA 02118311006 
 

 

PROVVEDIMENTO 
  
REVOCA in autotutela del Provvedimento di Decisione di Contratare Prot. n. 0387769 del 17/10/2024 e correla� 
a� per l’acquisizione della fornitura di plas�cheria per a�vità sperimentale e an�corpi per saggi di 
immunofluorescenza nell’ambito del progeto AFM-TELETHON - CUP B93C22002070005. 
  

IL DIRETTORE  
  
PREMESSO che si è reso necessario provvedere all’acquisizione della fornitura di cui in oggeto per le esigenze 
dell’a�vità di ricerca del progeto;  
RILEVATO che con determinazione Prot. n. 0387769 del 17/10/2024 evidenziata in oggeto, è stato deciso di 
ricorrere all’affidamento direto – Affidamento direto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, let. b) del D.lgs. n. 36/2023, 
mediante procedura MEPA NG4743280; 
CONSIDERTA la richiesta di annullamento ordine Prot. n. 0395396 del 22/10/2024 della Dot.ssa Claudia Bearzi; 
CONSTATATO che ricorrono, nel caso specifico, le condizioni previste dall’art. 21-quinquies della legge 241/1990 
che consentono alle amministrazioni di agire in autotutela;  
RITENUTO pertanto necessario revocare in autotutela la determinazione Prot. n. 0387769 del 17/10/2024, ai sensi 
dell’art. 21-quinquies della legge 241/1990;  
  
  

DISPONE  
  

• Di revocare in autotutela, ai sensi dell’art. 21-quinquies della legge 241/1990, la precedente 
determinazione, prot. n. 0305150 del 05/09/2024, concernente la procedura di acquisizione della 
fornitura di plas�cheria per a�vità sperimentale e an�corpi per saggi di immunofluorescenza nell’ambito 
del progeto AFM-TELETHON - CUP B93C22002070005;  

• Di revocare la richiesta di acquisizione del servizio e la rela�va autodichiarazione del richiedente (Dot.ssa 
Claudia Bearzi), prot. n. 383194 del 15/10/2024; 

• Di revocare trattativa diretta MEPA NG4743280. 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                    La Direttrice f.f. 
                     Dott.ssa Anna Villa 
 


		2024-10-23T11:46:44+0200
	Anna Villa




